
ỦY BAN NHÂN DÂN 

PHƯỜNG NGÔ MÂY 

 

Số: 03/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Phường Ngô Mây, ngày 10 tháng 11 năm 2020 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và  

điều tra cơ sở hành chính năm 2021 phường Ngô Mây 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG  

 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

Căn cứ Quyết định số 307/QĐ-TTg ngày 26/02/2020 của Thủ tướng Chính 

phủ về việc Tổ chức Tổng điều tra kinh tế năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 1096/QĐ-BNV ngày 23/12/2019 của Bộ trưởng Bộ Nội 

vụ về tổ chức Điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Căn cứ Quyết định số 838/QĐ-UBND ngày 31/8/2020 của Chủ tịch Ủy ban 

nhân dân tỉnh Gia Lai về việc thành lập Ban chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và điều 

tra cơ sở hành chính năm 2021 tỉnh Gia Lai; 

Thực hiện Công văn số 02/BCĐT ngày 02/11/2020 của Ban Chỉ đạo Tổng 

điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính thị xã An Khê về việc thành lập Ban 

chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021; 

Xét đề nghị của Văn phòng- Thống kê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành 

chính năm 2021 phường Ngô Mây (gọi tắt là Ban Chỉ đạo) gồm các ông, bà có tên 

sau: 

1. Bà: Nguyễn Thị Hoài Thương- Phó Chủ tịch UBND phường: Trưởng Ban;  

2. Bà: Trần Thị Mỹ Tiên-Văn phòng-Thống kê: Ủy viên thường trực;  

3. Bà Đỗ Thị Minh Phong - Tài chính - Kế toán: Ủy viên  

4. Ông: Hồ Xuân Khánh – Cán bộ Ủy nhiệm thu: Ủy viên 

 Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ của Ban Chỉ đạo:  

 Ban Chỉ đạo tham mưu giúp UBND phường chỉ đạo, tổ chức thực hiện cuộc 

Tổng điều tra kinh tế và điều tra cơ sở hành chính năm 2021 trên địa bàn phường 

theo đúng phương án và hướng dẫn của Ban Chỉ đạo Tổng điều tra Thị xã; Chịu 

trách nhiệm về sự thành công của cuộc Tổng điều tra trên địa bàn phường; Thực 

hiện chế độ báo cáo và xử lý các vấn đề phát sinh theo chỉ đạo của Ban Chỉ đạo thị 

xã.  



 Trưởng ban được sử dụng con dấu của UBND phường để chỉ đạo, điều hành 

công việc của Ban Chỉ đạo.  

 Cơ quan thường trực Ban Chỉ đạo đặt tại UBND phường.  

 Ban Chỉ đạo hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể sau khi hoàn 

thành nhiệm vụ. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng Thống kê, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và 

các ông (bà) có tên tại điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này. 

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;  

- Cục Thống kê (B/c);  

- Đảng ủy phường;  

- HĐND phường;  

- Các đoàn thể; 

- Các ngành; 

- Lưu: VT.   

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 
 Nguyễn Ngọc An 

  

  

 


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-10T12:09:15+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2020-11-10T12:09:26+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân phường Ngô Mây<ngomay.ankhe@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




